Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RENATO LORENCINI

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE

LEI Nº 56/2020

Dado que a comunidade de Iriri, nesta cidade, não tratar-se de Distrito, o

Vereador Renato Lorencini, no uso das atribuições que lhe são conferidos os Art. 95 e

Art. 181, vêm apresentar a presente Emenda Modificativa ao projeto de Lei Nº

56/2020, como segue:

EMENDA

Altera a Ementa do Projeto de Lei 56/2020, que passam a vigorar com a seguinte

redação:

Dispõe sobre a denominação de rua em Iriri e dá outras providências.

Anchieta, 05 de outubro de 2020.

RENATO LORENCINI
VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003800380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.